Así Dios me ayude y estos Santos Evangelios que toco con las propias manos,
requiriendo al Notario de esta Causa mía, aquí presente, que tenga a bien
escribir la presente Cédula de mi Abjuración, por no saber yo bien escribir;
y será suscrita por mi propia mano; y la he recitado
palabra por palabra con mi propia boca,
y que de las cosas susodichas haya de hacer público Instrumento.

Yo, fray Domenico Petrolo de Stignano, he abjurado, jurado y prometido,
y me considero obligado como “di sopra” o como se dice arriba,
y en fe he firmado abajo con mi propia mano,
en Nápoles, en Castelnuovo, el 11 de enero 1603.

Yo, susodicho fray Domenico, confirmo ut supra de propia mano.

“Qua Abjuracione et Detestatione facta prout supra continetur per dictum
Dominicum Petrolum coram dictis Dominis Judicibus Apostolicis, idem Domini
Judices absolutionem eiusdem fratris Dominici Petrolii commiserunt Domino
Gaspari de Accetto Massalubrensis, Curato Ecclesiae Castri Novi, qui Dominus
Gaspar de Accetto, intus eadem Ecclesiam Castri Novi statim facta dicta
Abiuratione, eudem fratrem Dominicum Petrolum coram dicto Domino Gaspari
Curato, presentem et genuflexum existentem, et id humiliter fieri patentem ab
omnibus et singulis Excommunicationis, Sententiis, Censuris et Penis
Ecclesiasticis, quas premissorum Occasione et Causa incurrit, adhibitis in his
ceremoniis et solemnitatibus solitis et consuetis, Absolvendum duxit et absoluti
in Forma Ecclesiae consueta, ipsumque Unioni Fidelium ac participationi
Ecclesiae Sacramentorum et Sanctae Matris Ecclesiae Unioni et Gremio
restituendum duxit, et Restituit per presentes, nec non eidem fratri Dominico
Penitentiae Salutares fuerunt Impositae, prout in Sententia continentur, super
quibus omnibus etc. Dat. et act. Neapoli in Ecclesia Castri Novi die predicta
Sabbati undecima Januarii 1603.

Presentibus ibidem Excelente et Reverendo Domino Antonio Peri, florentino, Reverendo Domino Vincentio Pagano, Francisco Ferrella, Clerico Juliano Schirillo, clerico Nicolae de Prosperis, clerico Francisco Antonio Criscio et clerico Berardino Lazzarini de Neapoli, testibus ad predicta omnia vocatis, specialiter atque rogatis.

Joannes Camillus Pretiosus Notarius Apostolicus et Causarum Sancti Officii in Curia Archiepiscopali Neapolitana, et presentis Causae Actorum Magister.”

Y señala Luigi Amabile, al final de la transcripción de este magnífico texto que hemos versionado, que seguían las Sentencias y las Actas de Abjuración de fray Pedro de Stilo y de fray Silvestre de Lauriana, pero que las omite para abreviar.